
小贺庄合村并城改造审计项目-成交公告

（招标编号：SXCGZB-2024-08-27）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]小贺庄合村并城改造审计项目:

      中标人：河南世通会计师事务所（普通合伙） 中标价格：28.6000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：SXCGZB-2024-08-27

2、项目名称：小贺庄合村并城改造审计项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、竞争性磋商邀请日期：2024年 8月 29日

5、评审日期：2024年 9月 10日

二、成交情况 

供应商名称：河南世通会计师事务所（普通合伙）

中标价：286000元

服务期限：30日历天

质量要求：合格，符合国家及相关行业标准

三、评审专家名单 

段龙、阎奇、杨存

 四、代理服务收费标准

采购代理服务费：壹万元整。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜 

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日

内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，提交质疑函和必要的证明材料。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 



1.采购人信息

名  称：金水区小贺庄合村并城项目指挥部

河南水投土地开发有限公司         

地  址：郑州市金水区宝瑞路 116-10号

联 系 人：周先生

联系方式：15981947999

2.采购代理机构信息

名   称：河南申鑫采购招标事务所有限公司

地　　址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会 8号楼

503室　

联 系 人：张向飞

联系方式：0371-55661292

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：金水区小贺庄合村并城项目指挥部、河南水投土地开发有限公司                            

   地    址：郑州市金水区宝瑞路 116-10号                                

   联 系 人：周先生                             

   电    话：15981947999                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会

8号楼 503室　

   联 系 人： 张向飞

   电    话： 0371-55661292

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T17:16:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T17:17:30+0800
	BJ
	ePolicy




